
ALTER VOLPAT  
Prefeito  Municipal 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
WWW.SARANDI.PR.GOV.BR  

Rua Jose Emiliano de Gusmao. 565 -  cep:  87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	SARANDI 

cormaumaaiii' 41)4VA HISTORIA 

PORTARIA N°. 988/2018 

SÚMULA:- Revoga a Portaria n°. 970/2018, de 12 de 
março de 2018.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

10 — Revogar, em todo o seu teor, a Portaria n°. 
970/2018, de 12 de março de 2018. 

2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeito retroativo a 12 de março de 2018. 

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE 

PAÇO  MUNICIPAL, 16 de maw() de 2018. 

v 


	Page 1

